Главе Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
_____________________________
(инициалы, фамилия главы)
_____________________________
(Ф.И.О. заявителя)
_____________________________
(адрес проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения)  администрации Архангельского  сельского поселения Тихорецкого района ________________________________________________
__________________________________________________________________
(дата, регистрационный номер, наименование документа)
для ____________________________________________________________
(цель получения копии)
Приложение: опись документов
1.__________________________________________________________на_____л.
2.__________________________________________________________на_____л.
3.__________________________________________________________на_____л.
4.__________________________________________________________на_____л.

Копию правового акта прошу выдать на руки в администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, в МФЦ, выслать по почте (нужное подчеркнуть).

_______________          _________________    «____»______________20__г.
        (подпись заявителя)                                   (Ф.И.О. заявителя)

[bookmark: _GoBack]